надання забезпечення пропозиції згідно умов цього розділу повинні передбачати неможливість внесення
змін до умов гарантії або дострокового припинення дії гарантії без згоди бенефіціара після завершення
часу на прийом пропозицій електронною системою закупівель. 2.3. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції – 7300,00 грн. (сім тисяч триста гривень 00 коп.). Сума гарантії залишається незмінною.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції повинен бути не менше строку дії тендерної пропозиції. В
разі продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути продовжена Учасником на